
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

1 

 

Z Á P I S 

z jednání hodnotící komise 

5. Výzvy Programu rozvoje venkova MAS Regionu Poodří, z.s.  

2. června 2021 od 09:00 hodin, Bartošovice čp. 1 – zámek  
 

Dne 2. 6. 2021 od 09:00 hodin se konalo jednání hodnotící komise MAS Regionu 

Poodří v rámci 5. Výzvy Programu rozvoje venkova za účelem přebodování projektu 

registrační č. 20/005/19210/780/020/002782, „Modernizace technologie provozovny 

METAX Studénka“, žadatel Bc. Radek Mísař. 

 

Členové hodnotící komise byli zvoleni výborem spolku dne 16. 9. 2020, hodnotící 

komise pracovala ve složení:   

Ing. Eva Tripská, ZS 1 – Veřejná správa 

Bc. Petr Kučerka, ZS 2 – Sociální oblast a školství 

Petr Ficbauer, ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství  

 

Náhradníci: 

Jiřina Pešlová, ZS 1 – Veřejná správa  

Jaroslav Lys, ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství 

 

V rámci jednání hodnotící komise byli členové seznámeni s Žádostí o doplnění 

dokumentace k výzvě u operace 19.2.1 dle vyjádření SZIF ze dne 17. 5. 2021, a to 

projektu registrační číslo: 20/005/19210/780/020/002782.  

 

Žádost o doplnění dokumentace k výzvě: 

Na základě kontroly během administrace projektu na SZIF byla zjištěna chyba při 

bodování - žádost 20/005/19210/780/020/002782 (Radek Mísař). 

Žadatel si nárokoval a byly mu uděleny body za PK 5 (využití stávajících budov nebo 

staveb oproti novostavbám a novým záborům půdy), ale dle str. B1 Žádosti je projekt 

realizován na parcelách c. 856/1 a 856/3 k.ú. Butovice, které jsou vedeny v katastru 

nemovitostí jako ZPF. Z tohoto důvodu je nutné přebodování žádosti. 

 

Zdůvodnění přebodování: 

Preferenční kritérium 5: „Využití stávajících staveb oproti novostavbám a novým 

záborům půdy“ 

Žadatel původně nárokoval a následně mu bylo hodnotící komisí MAS dne 24. 9. 2020 

přiděleno 5 bodů za splnění výše uvedeného preferenčního kritéria s odůvodněním, že 

místem realizace projektu je parč. č. 855 v k.ú Butovice, která je zároveň dílnou, do 

které měla být umístěna pořizovaná technologie. K hodnocení byla žadatelem 

předložena příloha aktuální náhled do KN s vyznačenou parcelou č. 855, k. ú. 

Butovice. Žadatel následně z kapacitních důvodů věc přehodnotil a rozhodl se 

technologii umístit na parcely č. 856/1, 856/3 v k. ú. Butovice přiléhající k objektu 

provozovny, kde za tímto účelem na vlastní náklady zrealizuje nové zpevněné plochy. 

Z tohoto důvodu nyní nemůže nárokovat body za preferenční kritérium č. 5. 

 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

2 

Nové hodnocení preferenčního kritéria 5, Hodnotící komise dne 2. 6. 2021: 

Žádost o dotaci: E2/9.  Odpověď  Ne  

Žádost o dotaci: E2/11.  Body    0 

 

V rámci projektu nejsou využity stávající budovy nebo stavby nebo je realizována 

novostavba nebo dojde k záboru ZPF nebo je projekt zaměřen pouze na nákup 

mobilních strojů, nástrojů, zařízení, nebo žadatel nedoložil požadované přílohy. 

 

 

Fiche č. 3: Podpora rozvoje nezemědělských činností 

Jméno a příjmení Název projektu Body 

žadatel  

Body 

HK 
Bc. Radek Mísař Modernizace technologie provozovny 

METAX Studénka 

60 55 

 

3. Závěr: 

Hodnotící komise: přebodování projektu č. 20/005/19210/780/020/002782, 

„Modernizace technologie provozovny METAX Studénka“, žadatel Bc. Radek Mísař, 

body žadatel:60, body po úpravě: 55. 

 

 

Bartošovice 2. června 2021 

 

 

Zapsala: 

Pavla Bělehrádková 

 

 

Členové hodnotící komise: 

 

 

 
Ing. Eva Tripská                                                            ……………………………….. 

 

 

Bc. Petr Kučerka                                                            ……………………………….. 

 

 

Petr Ficbauer                                                                  ………………………………… 

 


